



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Crack ApS

Lærkevej 16, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 42 19 75 80

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2024.

Simon Lemming Talbot
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Crack ApS Lærkevej 16 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 42 19 75 80 Stiftet: 4. marts 2021 Hjemsted: Solrød Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Simon Lemming Talbot
Revisor	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K
Modervirksomhed	Simon Talbot Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive virksomhed med køb/salg og import-/eksport af drikkevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 33.462 kr. mod 129.246 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	53.308	176.131
Øvrige finansielle omkostninger	-7.262	-10.101
Resultat før skat	46.046	166.030
1 Skat af årets resultat	-12.584	-36.784
Årets resultat	33.462	129.246
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	33.462	129.246
Disponeret i alt	33.462	129.246

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdning	302.442	565.845
Varebeholdninger i alt	302.442	565.845
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.838	125.113
Andre tilgodehavender	0	79.069
Tilgodehavender i alt	25.838	204.182
Likvide beholdninger	613.136	52.817
Omsætningsaktiver i alt	941.416	822.844
Aktiver i alt	941.416	822.844

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	67.000	67.000
Overført resultat	<u>528.241</u>	<u>494.779</u>
Egenkapital i alt	<u>595.241</u>	<u>561.779</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	242.347	223.158
Anden gæld	<u>103.828</u>	<u>37.907</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>346.175</u>	<u>261.065</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>346.175</u>	<u>261.065</u>
Passiver i alt	<u>941.416</u>	<u>822.844</u>

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	67.000	365.533	432.533
Årets overførte overskud eller underskud	0	129.246	129.246
Egenkapital 1. januar 2023	67.000	494.779	561.779
Årets overførte overskud eller underskud	0	33.462	33.462
	67.000	528.241	595.241

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>12.584</u>	<u>36.784</u>
	<u>12.584</u>	<u>36.784</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Simon Talbot Holding ApS, CVR-nr. 37 32 11 09, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.